



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 88977574-330-E.9138538
Konu: Haftalık Spor Bülteni Hk.

26.08.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Manisa İl Emniyet Müdürlüğünün 24/08/2016 tarihli ve 2017/574 sayılı yazısı ekte gönderilmiş olup, yazı gereğince belirtilen hususlarla ilgili gerekli takibin sıralı amirlerce yapılarak, uygulamada herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmemesi hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EK:
- Yazı (1 sayfa)

DAĞITIM:
- 17 İlçe Kaymakamlığı
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

Sayı: 12029699-69066.(62415)-2016-2017/574
Konu: Haftalık Spor Bülteni Hk.

24.08.2016

- İlgi a) 12.08.2013 tarihli Bakanlık Genelge No: 2013/39
b) Emniyet Genel Müdürlüğü'nün 16.06.2016 tarihli Genelge No:30

İlimizde oynanan profesyonel, amatör futbol müsabakaları ve salon müsabakaları ile ilgili olarak her hafta düzenlenen Haftalık Spor Bülteninin periyodik olarak planlaması Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılarak, emniyet tedbirlerinin alınması için İl Emniyet Müdürlüğüne gönderilmektedir. İl Emniyet Müdürlüğü, gönderilen Haftalık Spor Bülteni doğrultusunda emniyet tedbirlerini aldırarak müsabakaların güvenli bir şekilde oynanmasını sağlamaktadır.

6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin uygulanmasında ve alınacak emniyet tedbirlerinde standart sağlanabilmesi amacıyla çıkarılan ilgi (a) sayılı 2013/39 Nolu Bakanlık Genelgesinde; " İlk ve Orta öğretim sporları ile kamu kurum ve kuruluşlarına düzenlenmiş olduğu turnuvalarda mac süresince sabit kalacak şekilde kolluk kuvvetlerinin görevlendirilmemesi, ancak olay çıkma ihtimali bulunması durumunda ve gerektiğinde müsabakanın yapıldığı alana en yakın kolluk biriminden personel sevkinin yapılmasını", ayrıca ilgi (b) sayılı 16.06.2016 tarihli 30 Nolu Genelgede " Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar tarafından düzenlenen spor müsabakalarında alınacak güvenlik tedbirleri için yoğun şekilde genel kolluk personeli talep edilmesinin, alınacak güvenlik tedbirlerinde görevlendirilecek yeterli sayıda personel olmamasından dolayı doğacak güvenlik zafiyetini önlemek amacıyla bu müsabakalarda özel güvenlik personelinin görevlendirilmesini," şeklinde belirtilerek bu tür müsabakalarda gerekli güvenlik tedbirlerinin özel güvenlik görevlileri tarafından sağlanacağı belirtilmektedir.

Ayrıca, Türkiye Futbol Federasyonu 2016/2017 Sezonu Coca Cola Gelişim Ligleri (U14, U15, U16, U17 ve U19) Statüsünün 14.maddesinde "Ev sahibi kulüp, müsabakaların oynanacağı sahne ve tesislerin hazırlanması, sahada bir doktorun ve acil müdahale ekipmanlarına sahip tam teşekküllü bir ambulansın bulundurulması, (kulüp içi, kulüp dışı) ve gerekli diğer hijyen, sağlık ve emniyet güvenliğinin sağlanması ve misafir takımın müsabaka koşullarına göre ağırlanmasından sorumludur." Denilerek, bu kapsamdaki müsabakaların emniyetinin sağlanmasından ev sahibi kulüplerin sorumlu olduğu anlaşılmaktadır.

Bu bağlamda; 15.07.2016 günü başlayan ve ülke genelinde istenmeyen olayların yaşanmasına neden olan darbe kalkışması hareketi nedeniyle ilimizde ortaya çıkabilecek olayların önlenmesi, huzur-güven ortamının sağlanması ve yeterli sayıda personel olmamasından dolayı doğacak güvenlik zafiyetinin önlenmesi amacıyla, İl Emniyet Müdürlüğüne (x) işareti konularak tedbir aldırılması için gönderilen haftalık spor bülteninde yer alan (minik bayanlar ve erkekler basketbol, voleybol ile hentbol müsabakaları, masa tenisi, santranc turnuvaları, kurumlar arası turnuvalar, kick boks, judo ve tekvando müsabakaları, Aerobik jimnastik ve sutopu ligi müsabakaları v.s...) salon müsabakaları ile yukarıda belirtilen okullar arası ve gelişim ligleri futbol müsabakalarında sabit bekleyecek şekilde genel kolluk talebinde bulunulmaması, ancak olay çıkma ihtimali bulunan müsabakalarda 155 Polis İmdat hattından ekip talep edilerek gerekli tedbirlerin aldırılması sağlanacaktır.

Yukarıda belirtilen hususlarla ilgili gerekli takibin sıralı amirlerce yapılarak, uygulamada herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmemesi hususunu;

Rica ederim.

Ali Osman İŞŞEN
Vali a.
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne